the distinguished house of Bigod of Settrington, and by her he left a large family.

T 2
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filise mese cxx. marcas. ElizabetliEe * filiaa meae cxx. marcas.

Lego prefatis ]\Iargaretge et Elizabeths filiabus meis omnes togas

meas cum coffris meis. Lego eidem Margaretse optimam meam
zonam de viridi serico argento paratam et deauratam. Lego pre-

dicta2 Elizabethce secundam zonam meam de blodio serico argento

paratam et deauratam. Lego predicts ]\Iargareta3 optimum ]\Ia-

tutinum librura meum. Elizabeths filise mes secundum librura

meum et meum novum saltsaler argenti et deaurati. Elizabethse

Kirkby j. lectum bonum, ij. vaccas, et v. marcas argenti. Johanni

Vavasour cognato meo xl s. Lego vicario eccles. de Aghton xx s.

Johanni Redeshawe xx s., ct eidem pro levacione debitorum

meorum xls. Fratri Willelmi Bewyk domus ordinis Fratrum

Augustin. Ebor. xiij s, iilj d. et eidem pro factura unius fenestra

vitrese cum armis meis et filii mei ix s. Lego unam crucem auri

cum perillis positis ymagini Beats ]\laris de Scardeburgh. Lego

Roberto Askef filio et heredi predicti Johannis Aske lilii mei ij.

cocliaria argenti. Johanns Ughtred filiols mes ij. coclearia

argenti. Item volo quod unus homo conducatur ad peregrinan-

dum usque Sanctum Ninianum in Scocia ad expensas meas, et

ibidem ofFerendum pro me unum annulum auri cum uno dyamant

in eodem. Item lego uni homini ituro usque Beatum Thomam
Cantuaris Archiepiscopum et ibidem offerat pro me j. salu3 [sic)

auri. Lego ad orandum pro anima Johannis Stillingstell v d.

Lego in oblacione Sancts Anns j d. Lego ad distribuendum

pauperibus pro anima mea vj s. viij d. Lego cuilibet pauperi

homini de Aghton j. bus. frumenti etj. bus. siliginis. Volo quod

tres capellani condueantur ad celebrandum pro anima mea per

unum annum integruin. Lego ad empcionem unius lapidis super

sepulcrum meum et mariti mei ponendum et jacendum x 1. Ri-

cardo et Thorns filiis meis—Ordino dictum Johannem Aske
filium mciun et heredem, Johannem Vavasour cognatum meum,
predictum fratrera Will. Hoveden vicarium de Aghton, et Jo-

hannem Redeshawe executores meos—Residuum Margarets et

Elizabeths filiabus meis. \_Prob. 20 Nov. 1466.]

* Elizabeth Aske took the veil, and when her bi-other, Sir John, makes his will in

1497, she was a nun at Watton.

t Afterwards Sir Robert Aske of Aughton, who had livery of his estates in 1498.

His will is dated the 10th of March, 1529-30, and was not proved till the 16th of